
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia w Mieście Piastowie stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego do 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców 

do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)) oraz 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.2)) w zw. z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców określa 
się w Mieście Piastowie stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości określonej w § 2 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 z późn. zm.3)). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIV/379/2022 Rady Miejskiej Piastowa z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w Mieście Piastów na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 9151). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Agata Korczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 

1700, 1730 i 2089 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 237 poz. 2376, 

z 2007 r. Nr 201 poz. 1462 oraz z 2011 r. Nr 61 poz. 308 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2022 r.

Poz. 13331


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-09T12:19:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




